На фирменном бланке организации
Директору ЧОУ ДПО «Специалист-НТ»

В.А. Плехановой

Прошу Вас провести обучение по программе подготовки водителей автотранспортных средств, осуществляющих дорожные перевозки опасных грузов автомобильным транспортом (ДОПОГ) (с последующим экзаменом в комиссии УГАДН) для следующих работников ___________________

Наименование организации

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Дата
рождения

(число,
месяц, год)
	Профессия/ должность

в организации
	Водительское удостоверение

(№, дата выдачи,

кем выдано, категория)

	Стаж работы водителем в:
категории  В категории С

категории Е
	Программа подготовки  по ДОПОГ

(базовый + спец. курс)

ПРИ ЗАПОЛНЕНИИ ЗАЯВКИ:

1. ОБРАТИТЕ ВНИМАНИЕ: водители, осуществляющие перевозку опасных грузов, должны иметь непрерывный стаж работы в качестве водителя автотранспортного средства категории С» или «С, Е» не менее трех лет и быть не моложе 21 года!

2. Программы подготовки по ДОПОГ:

· Базовый курс подготовки

· Специальный курс подготовки по перевозке опасных грузов в цистернах

· Специальный курс подготовки по перевозке опасных грузов 1 класса (взрывчатые вещества)

· Специальный курс подготовки по перевозке опасных грузов 7 класса (радиация)

3. Обязательные приложения к заявке:

1. Копия водительского удостоверения работника, направленного на подготовку по ДОПОГ